

Blikfang Kommunikationsdesign ApS

Vestergade 7, 2., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 06 19 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Karsten Bak Grosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikfang Kommunikationsdesign ApS Vestergade 7, 2. 8600 Silkeborg
	Telefon: 20 69 38 00 / 21 82 66 25
	Hjemmeside: www.blikfang.se
	E-mail: peter@blikfang.se / karsten@blikfang.se
	CVR-nr.: 31 06 19 70
	Stiftet: 14. november 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Bak Grosen Peter Elsborg Nedergaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af art direktion og grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.926.701 kr. mod 1.736.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.907 kr. mod 230.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.926.701	1.736.396
1 Personaleomkostninger	-1.818.375	-1.428.636
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.042	-4.305
Driftsresultat	100.284	303.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.411	-7.257
Resultat før skat	92.873	296.198
Skat af årets resultat	-21.966	-66.098
Årets resultat	70.907	230.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	230.000
Overføres til overført resultat	70.907	100
Disponeret i alt	70.907	230.100

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.663	10.881
Materielle anlægsaktiver i alt	23.663	10.881
Deposita	33.333	33.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.333	33.333
Anlægsaktiver i alt	56.996	44.214
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.701	611.760
Tilgodehavende selskabsskat	7.366	0
Andre tilgodehavender	408	0
Periodeafgrænsningsposter	0	26.599
Tilgodehavender i alt	609.475	638.359
Likvide beholdninger	115.476	300.310
Omsætningsaktiver i alt	724.951	938.669
Aktiver i alt	781.947	982.883

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	72.179	1.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	230.000
Egenkapital i alt	197.179	356.272
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.206	1.874
Hensatte forpligtelser i alt	5.206	1.874
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.000	80.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.457	136.290
Selskabsskat	0	40.084
Anden gæld	311.105	367.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.562	624.737
Gældsforpligtelser i alt	579.562	624.737
Passiver i alt	781.947	982.883

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.173	226.000	352.173
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99</u>	<u>230.000</u>	<u>230.099</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.272	230.000	356.272
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.907</u>	<u>0</u>	<u>70.907</u>
	<u>125.000</u>	<u>72.179</u>	<u>0</u>	<u>197.179</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.551.911	1.267.151
Pensioner	242.861	143.576
Andre omkostninger til social sikring	10.224	8.615
Personalemkostninger i øvrigt	<u>13.379</u>	<u>9.294</u>
	<u>1.818.375</u>	<u>1.428.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.411</u>	<u>7.257</u>
	<u>7.411</u>	<u>7.257</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 112.900. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
